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Annotatsiya: Koronavirus pandemiyasi davrida odamlarning kasallik bilan chalinish
ko‘rsatkichi 1 oylik intervalda ya’ni to‘liq fevral oyida o‘rganildi. Tadqiqot davomida asosan
kasallikning kunlik uchrashi, kasallanishning yoshga toifasidagi ko‘rsatkichi, ijtimoiy guruhlar
toifasidagi va boshqa xususiyatlari keng ko‘lamda o‘rganildi.
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Olmazor tumani, SEO, JSM.

Аннотация: В период пандемии коронавируса изучалась заболеваемость людей с
интервалом в 1 месяц, то есть в феврале месяце. В ходе исследования широко изучались
ежедневная встречаемость заболевания, показатель заболеваемости в возрастной
категории, категории социальных групп и другие характеристики..

Ключевые слова: Covid-19, пандемия, пневмония, цифровой индикатор, социальная
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Abstract: During the coronavirus pandemic, the rate of people contracting the disease was
studied in a 1-month interval, i.e. in the month of February. In the course of the research, the
daily occurrence of the disease, the indicator of the disease in the age category, the category of
social groups and other characteristics were studied on a large scale.
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Dolzarbligi. Covid-19 dastlab 2019-yil dekabr oyida qit’adoshimiz hisoblangan Xitoy Xalq
Respublikasi Uxan shahrida etiologiyasi noma’lum bo‘lgan pnevmoniya ko‘rinishida qayd etildi.
2020- yil qisqa muddat ichida Osiya, Yevropa, Afrika, Avstraliya qit’alariga tarqalib, ushbu
infeksiyaning pandemiya darajasiga chiqishi kuzatildi. Infeksiya O‘zbekistonni ham chetlab
o‘tmadi. Ushbu infekiya O‘zbekistonda 2020 yil mart oyidan boshlab ro‘yxatga olina boshladi.
Infeksiyaning epidemiya va pandemiya darajasiga chiqishiga asosiy sabab, infeksiyaning havo
tomchiyo‘li orqali osongina tarqala olishidir deb aytsak mubolag’a bo‘lmaydi. Keyingi yillarda
global pandemiyani keltirib chiqargan Covid-19 dunyo tibbiyot mutaxassislari va olimlari
tomonidan yetarlicha o‘rganilib, unga qarshi kurash choralari ishlab chiqildi.

Tadqiqotning maqsadi: Covid-19 infeksiyasining epidemiologik raqamli ko‘rsatkichi va
tarqalishini Toshkent shahri misolida o‘rganish.
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Tadqiqot materiallari va usullari: O‘zbekiston Respublikasi SEO va JSM ning 2022-yil
Covid-19 infeksiyasi bilan kasallanganlar ro‘yxati, epid kartalar va shuningdek bir qancha ilmiy
manbalardan to‘plangan ma’lumotlar xizmat qiladi.

Tadqiqot natijalari va muhokamasi: Covid-19 O‘zbekistonda 2020-yil mart oyidan boshlab
ro‘yxatga olina boshladi. Shundan so‘ng kasallikning raqamli ko‘rsatkichi keyingi vaqt
davomida turli dinamikada uchrab turdi. Biz tadqiqotimizda bu dinamikani bir oylik intervalda
o‘rgandik. Toshkent shahri Olmazor tumani, 2022-yil Fevral oyi tanlab olindi. Dastlab fevral
oyida kunlik kasallikning uchrash ko‘rsatkichini o‘rgandik. Unga ko‘ra oy boshida kasallanish
holati ko‘proq uchradi, oyning o‘rtalarida anchayin kamaydi, oy oxirida esa sezilarli darajada
kamayganligini guvohi bo‘ldik (1-rasm).

Kasallanishning bu dinamik holatini ya’ni kasallanishning kamayishini mavsumiylik
bilan bog‘liq deb olishimiz mumkun. Shuningdek kunlik qayd etilgan kasallanishlarning
aksariyatini yangi kasallanish, qisman esa emlanib kasal bo‘lganlar, qayta kasallanganlar va chet
eldan kelganlar tashkil qiladi.

Kasallanishning jins toifasida ayollar o‘rtasida ko‘proq uchraganligiga guvoh bo‘ldik
(2-rasm).

Kasallanishning keyingi ko‘rsatkichi yosh toifasida olindi. Unga ko‘ra bolalar kamroq,
o‘rta yosh toifasidagi odamlarda kam, katta yoshli odamlar esa ko‘proq qayd qilingan (3-rasm).
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Bunday dinamikada uchrashi ularning ijtimoiy faolligiga bog’liq holatdir. Kasallik
jamoa yig’ilishlarida tarqalish ehtimolligi yuqoriligini hisobga olsak, karantin qoidalariga rioya
etmagan tarzda tashkillashtiriladigan yig’ilishlar katta yoshdagi odamlarda ham uchrab turadi.
Lekin asosiy sabab sifatida yosh avlod toifasida kasallikning nisbatan yengil kechishi hisobiga
ro‘yxatdan o‘tmaganlar sonining mavjudligi, shuningdek katta yosh toifasida kasallik og’ir
kechishi hisobiga ular kasallanishi bilanoq davo choralarini ko‘rishni boshlashi diagrammada
katta yosh avlod vakillari ko‘pligini ifodalaydi.

Kasallanishning keyingi ko‘rsatkichi ijtimoiy kelib chiqish tahlili. Bunga ko‘ra
kasallanish ishsizlar va uyushmagan yosh avlod vakillari orasida katta ko‘rsatkichni tashkil etadi
(4-rasm) .

Xulosa : Biz tadqiqot davomida infeksiyaning kunlik uchrash ko‘rsatkichini tahlil qildik. Unga
ko‘ra iqlimning o‘zgarishi ham infeksiya tarqalishiga ta’sir qiladi. Tahlil davomida qaysi toifa
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odamlarda ko‘proq kasallanish holati uchragan bo‘lsa shu toifa insonlari infeksiyani tarqatishga
ham moyilligini yuqori baholab bunga qarshi profilaktik chora tadbirlar ishlab chiqshimiz zarur.
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